
2019年 10月 

ニプロ株式会社 

お客様 各位 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社販売の「VAシリンジ」につきまして、以下のロットから容量目盛のデザインの変更を
行いますのでご案内申し上げます。 
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 
                                                       敬具 

容量目盛りデザイン変更のご案内   

変更対象商品 

「ニプロVAシリンジ」  

変更内容 

0.05mL刻みの線を長くいたしました。 

変更ロット 

「ニプロVAシリンジ」 

詳しい変更時期については、弊社営業までお問い合わせをお願いいたします。 

商品コード 商品名 JANコード 変更ロット 弊社出荷時期 

08-296 VAｼﾘﾝｼﾞ1ML27G X 13MM 4987458082962 19F21 9月中旬頃 

08-299 VAｼﾘﾝｼﾞ1ML29G X 13MM 4987458082993 18L10 9月中旬頃 

従来品 変更品 


